[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2020

     № 511
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 июля 2020 года № 385 «Об изменении ранее присвоенного адреса
земельного участка, расположенного в с.Тогур»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 7 июля 2020 года № 385 «Об изменении ранее присвоенного адреса земельного участка, расположенного в с.Тогур» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 постановления слова «г.Колпашево» заменить словами «с.Тогур».

2. Отделу градостроительства и землеустройства:
2.1. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

2.2. в соответствии с частью 5 статьи 32 Федерального закона от 13 июля 2015 года                          № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» направить настоящее постановление в порядке межведомственного информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
Е.А.Минина
5 62 21